REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Vit [/ ARORAE]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) & mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa
Data e emérimit né€ detyré Data e dorézimit té deklaratés
16.05.2019 26 .05.2020

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té (¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ., 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

| ndryshim te gjendjes ne llogai oblgan ecane
nga deklarimi i meparshem

Gjendje me date 16.05.2019 ne shumen 5.000.000 (pesemilion)
Leke
Gjendje me date 31.12.2019 ne shumen 5.000.000 (pesemilion)
Leke

| 2 | Pakesim i gjendjes se llogarise rrjedhese ne[JJf (kalim i | - 58.593 ( pesednjete e tete | 100
fondit té pagave) ne shumen 54.281 ( pesedhjete e kater mije | mije e  peseqind e
e dyqind e tetedhjete e nje) leke nentedhjete e tre) LEKE

Gjendje me date 16.05.2019 ne shumen 54.281 ( pesedhjete e
kater mije e dyqind e tetedhjete e nje) leke

Gjendje me date 31.12.2019 ne shumen 0 ( zero) leke

3 | Pakesim i gjendjes se llogarise ne [[JJif Bank ne | - 1 (nje) DOLLARE 100
shumen 1 (nje) dollare

Gjendje me date 16.05.2019 ne shumen 7 (shtate) dollare
Gjendje me date 31.12.2019 ne shumen 6 (gjashte) dollare

4 | Shtese ne fondin e investimit ne -Bank ne |+ 412481 (katergind e | 100
shumen 412.481 (katerqind e dymbedhjete mije e dymbedhjete  mije e
katerqind e tetedhjete e nje) leke, burimi i krijimit | katerqind e tetedhjete e
interesat nga fondi i investimit. nje) LEKE

Gjendje me date 16.05.2019 ne shumen 3.102.428 (tre -
milion e njeqind e dy mije e katerqind e njezete e tete) leke i
Gjendje me date 31.12.2019 ne shumen 3.500.000 (tre
milion e peseqind mije) leke ,

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
-

FLotene  <ppio PP

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pakésim g}endge CASH t¢ deklarimit té meparshém né | - 1.000.000 (njé milion e
shumén 1.000.000 (njé milion) leké dhe kalimi i kesaj | dvqind mijé) leké
shume né llogarine rrjedhese né ank né tetor t&
vitit 2019

7 Shtese ne llogarine rrjedhese ne_Bank

+ 1.250.483 (nje milion e | 100
ne shumen 1.250.483 (nje milion e dyqind e pesedhjete | dyqind e pesedhjete mije e
mije e katerqind e tetedhjete e tre) leke katerqind e tetedhjete e
Burimi i krijimit: kalimi i gjendje CASH né shtépi dhe pas | tre) LEKE

emérimit né detyrén si deputet dhe kursime nga paga

Gjendje me date 16.05.2019 ne shumen 930.055 (nenteqind e
tridhjete mije e pesedhjete e pese)

Gjendje me date 31.12.2019 ne shumen 2.180.538 (dy milion e
njeqind e tetedhjete mije e peseqind e tridhjete e tete) leke

B Gjendje CASH krijuar né vitin 2019 pas deklarimi te | 900.000 (nenteqind mije) | 100

meparshem né shumén prej 900.000 (nenteqind mije) leké leké
Burimi i krijimit: kursime nga pagat

19 Huadhenie per biznesin “Pranvera Spaho™ 25.000 (njezete e pese mije) | Nuk ka ndyshim 100

euro per blerje pajisje mjekesore. Deklaruar ne deklalarimin para fillimit

te detyres(deklaruar me pare). i
Burimi i Krijimit: nga hua marrja e dy personave fizike ne vitin 2017 nﬁ

perkatesisht ne shumat 10.000 (dhjete mije) euro dhe 15.000 ta

— =R = —— — =il

* Objektl i deklarimit (Nem 4, germa a, b c, Q, e di ligjit nr.9049, daté 10.4.20( 2003 i ndlyshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

F"\Pn. eth s

‘Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

FLOLENC Sf’,wu I

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

i

[ Te ardhura nga paga si punonjes i Qendres Spitalore Xhaferr Kongoh 2 324 (njezete e dy mlje e

1

Elbasan per periudhen 01.05.2019 deri 16.05.2019 treqind e njézeté e katér) iz
LEKE i
| 't”w

| Te ardhura nga paga si deputet i Kuvendit te Republikes se Shqiperise | 1,415,778 (njé¢  milion e r."if' |
per periudhen 16.05.2019 deri 31.12.2019 katérqind e pesémbédhjeté ﬁ-'l
mijé e shtatéqind e shtatédhjet¢ |

e teté¢) LEKE F

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
i

T'.}’fm OLENC  SPpHS @{ﬁ: Hj

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor” 5



DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q€
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

[Karte krediti ne Banken ‘ 23.086 (njezete mije e| 115.687 (njeqin
| gjendje deri me date 31.12.2019. tetedhjete e gjashte) | pesembedhjete mije | |
‘ Leke e gjashteqind e '
| tetedhjete e shtate) i
LEKE b
\
Huamarrje nje personi fizik me date 14.09.2017 per | 0 10.000 (dhjete mije) Ea
blerje  pajisje  mjekesore per biznesin e EURO -
bashkeshortes
- | Huamarrje nje personi fizik me date 28.09.2017 per | 0 15.000 !
| blerje  pajisje mjekesore per biznesin e (pesembledhjete =
1‘ bashkeshortes mije) EURO =
| ;
S

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: inforhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja PRANVERA RAMAZAN SPAHO, bashkéshorti/ja Ll
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit OJ

bashkéjetuesi/ja L]

i Subjektit FLORENC FATMIR SPAHO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim M |
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété m
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit(té fidJJ L

5 sshté e vérteté 0 0 <= 7
qé nuk éshié e vértete. 4 RﬂN\( E }\A N 'I\ ﬂ-ﬂ P Z, L{//
)

7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

| Shtim i gjendjes se llogarise rrjedhese ne alim i | + 42.283 (dyzete e dy mije
fondit té pagave) ne shumen 42.283 (dyzete e dy mije e | dyqind e tetedhjete e tre)
dyqind e tetedhjete e tre) leke LEKE

Gjendje me date 16.05.2019 ne shumen 627 (gjashteqind e njezete
e shtate) leke

Gjendje me date 31.12.2019 ne shumen 42.910 (dyzete e dy mije
e nenteqind e dhjete) leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
-veprimtari tjetﬁr q¢ Kka sjell¢ t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarlmlt.

Pérshkrimi i té ardhurave

'Shm;la”'eité ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalg)

Te ardhura nga paga si administratore e subjektit “Pranvera Spaho™
person fizik, per periudhen 16.05.2019 deri 31.12.2019

184,704 (njéqind e tetédhjeté e
katér mijé e shtatéqind e katér)
LEKE

Te ardhura nga paga si punonjese e Bashkise Elbasan (raport
| barrelindje) per periudhen 16.05.2019 deri 31.12.2019

298,102 (dygind e nentedhjete
e tete mije e njeqind e dy)
LEKE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i

méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(prineipal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
' vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.

Emr:, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lid lﬂl)/
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